

Torre di Mosto, 04/10/2017

OGGETTO: DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Con la presente dichiariamo che i ns. articoli:

- 81215000 - SC 1V 17X17 BIANCO STANDARD
- 84050000 - TC 1,0X50MT BIANCO
- 82220001 - SO 2V 25X25 BIANCO LE CAREZZE
- 84770000 - TC 1,0X100MT BIANCO
- 88204700 - SO 2V 38X38 BUSTA POSITANO (solo tovagliolo interno)
- 88200000 - SO 2V 38X38 BUSTA BIANCA (solo tovagliolo interno)
- 88208200 - SO 2V 38X38 BUSTA DOLPHINS (solo tovagliolo interno)
- 88207500 - SO 2V 38X38 BUSTA TAVERNA C.PA (solo tovagliolo interno)
- 88207400 - SO 2V 38X38 BUSTA TAVERNA C.PA (solo tovagliolo interno)

facenti parte della categoria merceologica TOVAGLIOLI e TOVAGLIE sono idonei al contatto con alimenti secchi, umidi e grassi per i quali SONO e NON sono previste prove di migrazione conformemente al D. M. 21/03/1973 e s.m.i. in condizioni d'impiego normale o prevedibile e che i ns. articoli:

- 84016101 - TC 40 X30 BIANCO REGENERATED
- 82219001 - SO 2V 25X25 NERO
- 84023101 - TC 35 X50 BIANCO REGENERATED
- 82229001 - SO 2V 25X25 BLU NOTTE
- 82141100 - SO 2V 38X38 BLU NOTTE
- 82227001 - SO 2V 25X25 ROSSO
- 86016600 - TC 40 X30 BLU GENZIANA
- 82621800 - SO 2V 33X33 BORDEAUX
- 82621700 - SO 2V 33X33 ROSSO
- 82621200 - SO 2V 33X33 GIALLO
- 82221001 - SO 2V 25X25 GIALLO
- 82622100 - SO 2V 33X33 BLU NOTTE
- 86015800 - TC 40 X30 SCOZZESE CHAMPAGNE
- 86016900 - TC 40 X30 SCOZZESE ARANCIO/R
- 82544001 - SO 2V 25X25 ARANCIO
- 86011800 - TC 40 X30 SCOZZESE GIALLO/RO
- 86016800 - TC 40 X30 SCOZZESE CELESTE/B
- 82621500 - SO 2V 33X33 ROSA
- 82621900 - SO 2V 33X33 AZZURRO
- 86013700 - TC 40 X30 SCOZZESE VERDE/BLU

facenti parte della categoria merceologica TOVAGLIOLI e TOVAGLIE sono idonei al contatto con alimenti secchi per i quali NON sono previste prove di migrazione conformemente al D. M. 21/03/1973 e s.m.i. in condizioni d'impiego normale o prevedibile.

Con la presente garantiamo la conformità dei prodotti rispetto a:

- legislazione italiana vigente applicabile;
- normativa europea Reg. CE 1935/2004 riguardante i materiali destinati ad andare al contatto con alimenti;
- al Reg. CE 2023/2006 riguardante le buone pratiche di fabbricazione (GMP) dei materiali destinati al contatto con alimenti;

Nei tovaglioli stampati è comunque preferibile che il contatto con gli alimenti avvenga sul lato opposto alla stampa.

Vi informiamo, inoltre, che il nostro sistema di gestione qualità certificato secondo lo standard UNI EN ISO 9001 : 2008 prevede, fra gli altri criteri, il rispetto e la conformità relativamente ad identificazione e rintracciabilità dei nostri prodotti.

Distinti saluti

LUCART S.p.A.
(stab. Torre di Mosto – VE)
Uff. Qualità

Marco Brait

LUCART S.p.A.
stabilimento di Torre di Mosto
via G. Galilei, 4 - Z.I. - Loc. Ponte Tezze
30020 - Torre di Mosto (VE)
Tel. 0421/312811- Fax 0421/473757

